PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

      30.04.2025
     1331-МО
от _______________№_____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.12.2024             № 1248-МО «О бюджете Копейского городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о бюджетном процессе в Копейском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа  от 26.02.2014 № 862-МО,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.12.2024 № 1248-МО «О бюджете Копейского городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Копейского городского округа (далее – городской округ) на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в сумме 8 703 013 431,86 рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 6 141 295 209,83 рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме  8 911 649 865,25 рублей;

3) объем дефицита городского округа 208 636 433,39 рублей»;
2) приложения  2, 3, 4 и 7  к решению  изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Копейский рабочий».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа.
	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

Е.К. Гиске

	Глава Копейского городского округа

С.В. Логанова